UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ TỊNH HÀ            Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

  Số : 100  /TB-UBND             Tịnh Hà, ngày  06  tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND các cấp

Thực hiện Công văn số 10/HĐND ngày 05/4/2024 của HĐND huyện Sơn

Tịnh về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024.

 UBND xã Tịnh Hà thông báo cho các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên

địa bàn xã thời gian và địa điểm buổi tiếp xúc cử tri như sau:

1. Thành phần

- Đại biểu HĐND các cấp được bầu tại xã;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban ngành của huyện;

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN và các Hội đoàn thể

xã;

- Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn;

2. Thời gian

Đúng vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 09/5/2024 (Sáng thứ Năm)

3. Địa điểm

  Tại Hội trường UBND xã Tịnh Hà.

4. Giao Đài truyền thanh xã; các Ban thôn thông báo để nhân dân trên địa

bàn xã biết, tham dự.

 Nay, UBND xã Tịnh Hà thông báo và kính mời các cơ quan, đơn vị và

toàn thể nhân dân trên địa bàn xã tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi

tiếp xúc cử tri đạt kết quả./.

Nơi nhận :
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- MT, các Hội đoàn thể xã;

- Trạm Y tế;

- Trường học;

- HTX;

- 11 thôn ;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Tiến Dũng

		2024-05-06T10:36:44+0700

		2024-05-06T11:08:48+0700